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O 6romkere Tayckoro cembckoro okpyra JXaanbexckoro paitona Ha 2020-2022 romst

YTparuBmmii caty
Pemenne YKanubekckoro paitonHoro macnuxara 3anaano-Kazaxcranckoir 061acT oT
10 sauBaps 2020 roma Ne 39-8. 3apeructpupoBaHo /[lemapTaM€HTOM HOCTHULHU
3ananno-Kazaxcranckoit obnactu 14 sauBaps 2020 roga Ne 5968. YTpatuno cuny
pemennem JKanuOekckoro pailoHHOro maciuxara 3amnagHo-Kazaxcranckoil obmactu
ot 31 mapta 2021 roga Ne 4-12

Caocka. YTpatwio cuiy pemeHueM KaHMOEKCKOTO pailoHHOro Maciuxara
3amagHo-Kazaxcranckoi o6mactu ot 31.03.2021 Ne 4-12 (BBoAMTCS B ACHCTBHE CO
JTHS1 IEPBOT0 OPUIIMATIBEHOTO OIyOJIMKOBAHUS).

B cootBercTBUU ¢ bromxkernsiM kogexkcom PecnyOnuku Kazaxcran ot 4 nexaOpst
2008 rona, 3akoHoMm Pecnyonuku Kazaxcran ot 23 suBapsa 2001 roxa "O mecTHOM
rocy/lapCTBEHHOM YIIPaBJIICHUU U camoymnpasieHun B PecmyOnuke Kazaxcran"
XKanubexckuit paitonnsiit Mmacnuxat PEIINII:

1. Y1Bepauth OrokeT Tayckoro ceiabckoro okpyra Ha 2020-2022 roasl coriiacHO
NpUWIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2020 roa B CIEAyIOMIUX
o0Bemax:

1) moxoael — 23 975 ThICSY TEHrE:

HaJIOTOBbIE NOCTyIUIeHUs — 911 ThICSAY TeHTe;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIIEHUA — () TEHTE;

MOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’KU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

nocTyrieHus: TpancGeptoB — 23 064 THICSYHN TEHTE;

2) 3atpatbl — 23 975 ThICAY TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — ) TeHTe:

OromkeTHbIe KpeauTsl — 0 TeHTe;

noranieHue O KETHBIX KpeauToB — () TEeHTe;

4) canp0 1o onepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0 TeHre:

npruoOpeTeHre (PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT NMPOJaKU (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nedunut (npodunur) 6roxera — 0 TeHre;

6) dbunancupoBanue AeduiuTa (UCoab30BaHue npoduimra) 6romxera — 0 TeHre:

MOCTYIUIEHUE 3aiiMOB — () TEHre;

rorameHue 3aiiMoB — O TeHre;

UCIIOJIb3yeMble OCTaTKU OOHKETHBIX cpelcTB — O TeHTe.



Caocka. ITynkrt 1 — B penakuuu perieHus JKaHMOEKCKOro pailoHHOT0 Maciuxara
3anagno-Kazaxcranckoi obsactu ot 08.12.2020 Ne 49-6 (BBoAUTCS B ICHCTBUE C
01.01.2020).

2. Ilocrynnenuss B Owopxer Tayckoro cenbckoro okpyra Ha 2020 ron
dbopMHUpYIOTCS B COOTBETCTBUU ¢ bropkeTHhIM KoaekcoM PecmyOnumkm Kazaxcras,
pemenuemM JKanuOekckoro paiionHoro maciuxata oT 30 mexabpst 2019 roga Ne38-1 "O

paiionHoM Owmxere Ha 2020 — 2022 roasl" (3apeructpupoBanHoe B Peectpe
roCyJapCTBEHHOW PETUCTPaAIlMi HOPMATUBHBIX MPABOBBIX aKTOB Ne5920).
3. Yuectp B Oromketre Tayckoro cenbckoro okpyra Ha 2020 roa moctyrjieHus
cyOBEHIINH MepeaBaeMbIX U3 pailoHHOTO OropkeTa B cymMmMe 21 006 Thicsid TeHTe.

4. Jenpru oOT peanu3aldd TOBApOB U YCIYT, MNPEAOCTAaBISEMBIX
rOCYJIapCTBEHHBIMU YUPEKICHUSIMU, TOJABEJOMCTBEHHBIX MECTHBIM UCIIOJIHUTEIHHBIM
OpraHoM, UCIOJB3YIOTCS UMM B mopsjake, onpenensemMoM bromxetHeiM Koxexkcom
Pecny6nuku Ka3zaxcran u [IpaButensctBom PecniyOnuku Kazaxcran.

5. YCTaHOBUTH TPAXKIAHCKUM CIYKAlIUM 3APaBOOXPAHEHUS, COLUAIBHOIO
oOecrnieueHus, 00pa3oBaHus, KyJbTYphl, CIIOPTA, BETEPUHAPHUH, JIECHOTO XO351UCTBA U
0c000 OXpaHsAEeMbIX MPUPOJHBIX TEPPUTOPUI pabOTAIOIIKUM B CEIbCKOM MECTHOCTH,
COTJIaCHO MEPEUYHIO JOHKHOCTEHN CHeIUaiucTOB, ONPEEICHHBIX B COOTBETCTBUH C
TPYJOBBIM 3aKOHONaTelbCcTBOM Pecnybmukn Kaszaxcran, mosbimienne Ha 25%
JNOJ>KHOCTHBIX OKJIQJIOB IO CPAaBHEHHUIO CO CTaBKaMHM TPaXKIAHCKUX CIIYKaIIHX,
3aHUMAIOIINXCA STUMU BHJIAMH JEATEIBHOCTU B TOPOJICKUX YCIOBHUSAX, ¢ | sHBaps
2020 rona.

6. PyxoBoautento anmapara JKanubekckoro parionHoro macinuxata (H.Yanuesa)
00ecneunTh roCyIapCTBEHHYIO PETUCTPALINIO JAHHOTO PEIIEHUs! B OpraHax FOCTHUIIHH.

7. Hacrosiee pemenue BBoaurcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2020 roxa.
IIpencenareis I'. Hcenraepa
Cekperapp Macinxarta T. Kagnmos

[Tpunoxenue 1
K perreHuto JKannOekckoro
palloHHOTO MaciuxaTa
ot 10 stBaps 2020 roga Ne39-8

bromxer Tayckoro cembckoro okpyra Ha 2020 rog

Cuocka. [Ipunoxenue 1 — B penakiuu pemienusi JKaHMOEKCKOro pailoOHHOTO
Macnuxara 3anagHo-Kazaxcranckoit obmactu ot 08.12.2020 Ne 49-6 (BBOAMTCS B
nerictue ¢ 01.01.2020).

ThICAY TCHI'C
Kareropus
Kiace

[Togknacc CymmMma
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04
2

01
3
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02

Crennguka

HaunmenoBanue

3 4 5
1) doxombt
Hanorossle nocryruienus
TTomoxoxaHbIi HAJIOT

2 MuauBuayanbHbI MOAOXOAHBINA HAJIOT
Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTH

1 Hamnoru Ha nmymiectBo
3eMeIbHEIA HAJIOT

4 Hanor Ha TpancnopTHble cpeacTBa
Henanorossle noctymieHus
Jloxompl OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
ITocTynneHus OT MpoaaKu OCHOBHOTO KamuTasa
[Moctymnenus TpancgepToB
TpascdepTsl U3 BBIIECTOSAIINX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOIO YIIPABICHHS

3 TpancdepTs! U3 paiioHHOTO (TopojIa 00TaCTHOTO OFOKETa) OIOIKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(I)yHKHI/IOHaJ'ILHaH noarpymnmna

07

12

AIMHHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HanmenoBanue
3 4 5
2) 3aTpartsl

I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIETO XapakTepa

Hpe)ICTaBI/ITeHLHLIe, HCIOJHUTEIBHBIC U APYTHUEC OPraHbl, BBIITOJIHAIONINE 06IHI/Ie

(HyHKIIMY TOCYAapCTBEHHOTO YIIPABICHUS
124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, TOCEIIKa, CeIbCKOTO OKPyTa

001 yCJ'IyFI/I Mo 00eCIeUYEeHHIO ACATCIIBHOCTU aKMMa ropozia paﬁOHHOFO 3HaA4YCHMU,
CeJjia, MMOCLJIKa, CEJIBCKOTO OKpyra

JKumniHo-KoMMyHaIbHOE XO3SIHCTBO
KommyHansHOe X034HCTBO
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, OCEIKa, CebCKOTO OKPyTa
014 Opranuzanys BoJOCHA0KEHUS HACETICHHBIX ITYHKTOB
BitaroycTpoiicTBO HaceNEeHHbBIX TyHKTOB
124 Anmnmapat akuMma ropojia paifoHHOTO 3HaU€HUs, Cella, MOCENKa, CeJIbCKOTO OKpyTra
008 OcaelieHue yaull B HACEIEHHBIX TyHKTaX
011 BmaroycTpoicTBO 1 03elIeHeHHE HACEIEHHBIX MYHKTOB
Tpancnopt 1 KOMMyHUKaIINH
ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCIOPT

124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOTO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCENKa, CeNbCKOI0 OKpyra

23975
911
45
45
866
16
50
800

23 064
23 064
23 064

Cymma

6
23975
19 321

19 321
19 321
19 321

4 654
1500
1500
1500
3154
3154
596
2558
0

0



013 OGecneuenne GpyHKIMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT B ropojiax paioHHoro 0

3HAYEHMUS, CENax, MOCEIKax, CEIbCKUX OKPyrax
3) Yucroe Gr0KETHOE KPeIUTOBAaHUE
BromkeTHBIC KpeTUThI

[oramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB

Kareropus
Kiace
ITonxnace
HaunmenoBanue
5 [Noramienue OrOKETHBIX KPEIUTOB
01 [oramrenue OIOMKETHBIX KPETUTOB
1 [oramenue 6I0MKETHBIX KPEAUTOB, BELIAHHBIX U3 TOCYJApPCTBEHHOTO OIOKETa

4) Canpz1o 110 omnepanysM ¢ GUHAHCOBBIMH aKTHBAMH
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
@OyHKUMOHANBHAS TOATPYIIIA
AMUHHCTpPATOp OIOIKETHBIX POTPaMM
IIporpamma
HanmenoBanue
1 23 4 5
[TpnoGperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Knacc
TTonxnacc
Crenuduka
HanmenoBanue
1 23 4 5
6 [MocTynnenns ot mponaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB IOCY1apCcTBa

01 [octynnenus ot nmpoaaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYIapCTBa

1 [MocTynuenns ot mpoxaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTPH CTPaHBI

5) Hedunut (mpodurut) 6romxera

6) ®dunaHcupoBaHue aedumra (UCIoIb30BaHUE NMpodHUInTa) OromKeTa

7 ITocTynnenus 3aiimMoB
01 BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aiMbl
2 HoroBopsl 3aiima
OyHKIMOHANIbHAs TPYIIIa

OynknuuoHanbHAas noarpynmna
AIMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX MIPOTPaMM

IIporpamma
HaunmenoBanue
1 23 4 5
16 IToramenue 3aiitMmoB

1 Iloramenue 3aiiMOB

CymMa,
TBICSY TCHTE

o o o o

Cymwma,
TBICSTY TEHTE

CymMa,
TBICSIY TEHTe

S O o o o o <o

Cymma,
TBICSIY TEHTEe



Kareropus

Knacc
[Tonknacc
Criertuduka
HanmenoBanue
1 23 5
8 Hcnonb3yeMble OCTaTKH OFOKETHBIX CPEJCTB
01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB

CB0OOHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

CymMa,
TBICSIY TEHT'e

[Ipunoxenue 2
K perrennto JKannbOekckoro
paiioHHOTO MacIuxaTa
ot 10 sauBaps 2020 roga Ne 39-8

Bbromxker Tayckoro cenbckoro okpyra Ha 2021 roa

TBhICAY TCHI'C

Kareropus
Kiace
IToxxmacc
Crennguxa
HanmeHnoBanue
1 23 5
1) doxombt

01

04

01

02
3

Hanorossie nocrymuienus

TTomoxoaHbIi HAJIOT

MuauBuayanbHbIi MOAOXOAHBINA HAJIOT

Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTH

Hanoru na umymectso

3eMeIbHEIA HAJIOT

Hanor Ha TpancnopTHbl€ CpeacTBa
Henanorossle noctymieHus

Jloxompl OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
ITocTynneHus OT MpoaaKu OCHOBHOTO KamuTasa
[Moctymnenus TpancgepToB

TpaHcdepTsl U3 BBIIECTOAIINX OPraHOB TOCYAaPCTBEHHOIO YIIPABICHHS

TpancdepTs! n3 paiioHHOro0 (Troposa obiacTHOTO OroJKeTa) OromKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKIII/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

AIMHHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HanmenoBanne

Cymma

22 794
1029
128
128
901

17

52

832

21765
21765
21765

Cymma



1 23 4 5
2) 3aTpartsl
01 l'ocymapcTBeHHBIE yCIyTH 001IeT0 XapakTepa

IpencraButenbHble, UCIOMHUTEIbHBIE U JPYTHE OPraHbl, BBINOIHAIONIME O0IIHIe
(YHKITH TOCYIapCTBEHHOTO YIPABICHUS

124 Armmapat akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUsI, cella, MMOCENKa, CeJIHCKOTO OKpyTa

001 yCJ'IyFI/I Mo 00eCIEUECHHIO ACATCIIBHOCTU aKMMa ropozia paﬁOHHOFO 3HA4YCHMU,
CeJia, IMOCCLJIKA, CEIBbCKOTO OKpyra

07 JKUnmuiHo-KOMMYHaIbHOE X03SIICTBO
2 KomMmyHansHOe X034HCTBO
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIIKa, CebCKOTO OKPyTa
014 Opranunzanys BoJOCHA0KEHUS HACEJICHHBIX ITYHKTOB
3 BitaroycTpoicTBO HaceneHHbIX TyHKTOB
124 Anmnrmapat akiuMa ropojia paiioHHOTO 3Hau€Husl, celia, MOCENKa, CeJIbCKOT0 OKpyra
008 OcaelieHue yaull B HACEIEHHBIX MyHKTaX
011 BmaroycTpoicTBO 1 03eJIeHeHHE HaCEIEHHBIX MYHKTOB
12 TpaHCOPT 1 KOMMYHUKAIUH
1 ABTOMOOUIIBLHBIN TPAHCIIOPT
124 AmnmnapaT akuMa ropojia palloHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCEIKa, CENbCKOI0 OKpyra

Obecniedenne QyHKIIMOHUPOBAHHS aBTOMOOHIIBHBIX JOPOT B TOPOJIaX PaifOHHOTO
3HAYEHUs, cellaX, HOCeNKaX, CebCKUX OKpyrax

013

3) Uncroe Oro/KeTHOE KPEIUTOBAHHUE
BromxeTHble KpeaIUThI
INoranienue GIOKETHBIX KPSTUTOB
Kareropus
Knacc
TTonxnacc
HaumenoBanue
5 [Noranienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
01 [Toramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB
1 [Noranrenue 61OMKETHBIX KPETUTOB, BELIAHHBIX U3 TOCYAPCTBEHHOTO OOKETa
4) Canpro 1o omnepanusM ¢ (UHAHCOBBIMHA aKTHBAMH
OyHKIMOHATBHAS TPyIIIa
OyHKIIMOHABHAS TTOATPYTINA
AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTpaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue
1 23 4 5
[Ipuobperenne pUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Kiace

IToaxmacc

6
22794
19 964

19 964
19 964
19 964

2554
1560
1560
1 560
994
994
474
520
276
276
276

276

CymmMa,
TBICSIY TEHIe

o o o o

CymMa,
TBICSIY TEHTe

CymMa,
TBICSY TEHTE



Crennguka
Haumenosanue
1 23 4 5
6 [Noctymienns ot npoxaxu GHUHAHCOBBIX aKTHBOB I'OCYIapCTBa
01 [MocTynuenus ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB I'OCY1apCTBa
1 [octymienns ot npoxaku GHHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPAHEI
5) Hedunur (mpoduiut) Oromxera
6) ®dunaHcupoBaHue neduimTa (MCTIoIb30BaHKUE MpodHUnnTa) Or0mKeTa
7 ITocTynnenus 3aiimoB

01 BayTpeHHME TocyaapcTBEHHBIE 3aiIMbI

S O O O O O O & O

2 JoroBopsr 3aiiMa
OyHKIMOHANBHAS TPYIITIA

OyHKIHOHAaNbHASA noarpynma

AIIMUHUCTPATOP OHOPKETHBIX IPOrPaMM Cymma,

TBICAY TCHI'C

ITporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
16 Tloramenue 3aiiMoB 0
1 IToramenue 3aiiMmoB 0
Kareropus
Knace CymMmMa,
IMoxakace TBICSIY TECHTE
Criertuduka
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
8 Hcnonb3yemble 0cTaTKH OFOPKETHBIX CPEACTB 0
01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB 0
1 CBOOOIHBIE OCTATKH OIOJIKETHBIX CPEICTB 0

[punoxenue 3
K pemennto JKaHnOGexckoro
palfloHHOTO MaciuxaTa
ot 10 staBaps 2020 roga Ne 39-8

bromxer Tayckoro ceapckoro okpyra Ha 2022 rog

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Kiace
IToxknacc Cymma
Crnenunduka
HaunmenoBanue
1 23 4 5 6

1) Joxomsr 22 794



01
2
04
1
3
4
2
01
4
02
3

Hanorossie nocrymienus

TTomoxonHsbIi HAJIOT

WNHauBuyanbHbIA MOIOXOAHBIN HAIOT

Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD

Hasnoru Ha umyuiectBo

3eMeNbHBIN HAJIOT

Hanor Ha TpancniopTHBIE CpeACTBa
Henanorossle nocrymieHus

Jloxompl OT rocyrapcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
ITocTynneHus OT NpoaaKu OCHOBHOTO KamnuTasa
[octymnenus TpancgepToB

TpaHcdepTsl U3 BBIIECTOAIIMX OPTaHOB TOCYAaPCTBEHHOIO YIIPABICHHS

TpancdepTs! U3 paiioHHOTO (TOpoa 00TacTHOTO OFOKETa) OIOIKETa

DyHKIMOHANIbHAS TpyNIa

@dyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIA

AIIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX TIPOTpaMM

1 23
01
1
124
07
2
124
3
124
12
1
124

IIporpamma
Haunmenosanue
4 5
2) 3arpatbt

locynapcTBeHHBIE YCIyTH O0IIEro Xapakrepa

[IpencraBuTenbHEBIC, HCIIOTHUTEIHHBIC U APYTHUE OPTaHBI, BEITIOIHSIONINE OOIIHe
(HyHKIIMY TOCYAapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

Anmapat akuMa ropojia paifOHHOTO 3Ha4YCHUs, Cella, [IOCEJIKA, CEIbCKOro OKpyra

YCJ'IyFI/I 0 00eCICUYCHUIO ACATCIIBHOCTH aKMMa ropozaa paﬁOHHOFO 3HA4YCHUA,
Cce€Jia, MoCeiKa, CEJIBCKOIo OKpyra

001

JKunuiHo-KoMMyHaIbHOE X03SICTBO

KommyHanbHOE X0341UCTBO

Armmapat akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaU€HUs, Cella, MOCENKa, CeJIBCKOTO OKpyTa
014 Opranuzanus BOJOCHA0XKCHUS HACCICHHBIX ITyHKTOB

BbrnaroycTpoiicTBO HaceneHHbIX MYHKTOB

AmmapaT akuMa ropoJia paifloHHOTO 3HAYCHUS, Cella, MTOCEIKa, CETBCKOTO OKPyTa
008 Ocgemienne yauIl B HaCEJICHHBIX ITyHKTaX
011 BnaroycTtpoicTBO 1 03eJieHeHNE HACENEHHBIX MTYHKTOB

TpaHCTIOPT 1 KOMMYHUKAIIH

ABTOMOOUITLHBIN TPAHCIIOPT

AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HAYEHUS, Cella, TOCEIKa, CETBCKOTO OKPyTa

013 Obecniedenne QyHKIIMOHUPOBAHHS aBTOMOOMIIBHBIX JJOPOT B TOPOJIaX paifoHHOTO
3HAYEHMs, CeNax, MOCEIKaX, CEIbCKUX OKPYyrax

3) Yucroe OI0MKETHOE KPEAUTOBAHUEC
BromkeTHble KpeaUTHI

Iloramenue 6IOH)KCTHBIX KpeaAuTOB

1029
128
128
901
17
52
832

21765
21765
21765

CymmMma

6
22 794
19 964

19 964
19 964
19 964

2554
1 560
1 560
1 560
994
994
474
520
276
276
276

276



Kareropus

CymMa,
Knacc TBICSIY TEHIe
IMonxmace
HaumenoBanue
5 [Noramienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB 0
01 [Noramenue OIOMKETHBIX KPEIUTOB 0
1 IorarreHue GIOKETHBIX KPSIUTOB, BRIIAHHBIX U3 FOCYIapCTBEHHOTO O0mketa 0
4) Canpo 1Mo omnepanusM ¢ (UHAHCOBBEIMHA aKTHBAMH 0
OyHKINOHANBHAS TPyIIIa
@OyHKUMOHANBHAS TOATPYIIIA Cymma,
AIMHHACTpATOP OIOIKETHBIX POTPaMM TBICAY TCHI'C
IIporpamma
HanmenoBanue
1 23 4 5 6
[Tpnobperenne GUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
Kareropus
Knacc
Tloaxmnace Cymma,
TBICSIY TEHTe
Creruduka
Haunmenosanue
1 23 4 5 6
6 [octymnenus ot mpoaaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA 0
01 [MocTynuienus oT mpoiaku pUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCY1apCTBa 0
1 [MocTynenns ot mponaxu GUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPaHBI 0
5) Hedumnur (mpoduiut) 6romxera 0
6) dunaHcupoBaHue neduuTa (UCTIoIb30BaHUE MpodHUINTa) OroIKeTa 0
7 [octynnenus 3aiiMoB 0
01 BayTpeHHME TOCyAapCTBEHHBIE 3aiiMbI 0
2 HoroBopsl 3aiima 0
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKOUOHANBbHAS noarpynma
CymmMa,

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM
TBICSIY TEHI'e

IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
16 Tloramenue 3aiiMoB 0
1 IToramenue 3aiiMmoB 0
Kareropus
Kiace Cymma,
[Monxnacce TBICSY TCHI'E€
Crenn¢uka

HaumenoBanue



2 3 4 5 6
Hcnonp3yeMbie 0cTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB 0

01 OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB 0
1 CB00OOHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB 0

© 2012. PT'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHopMarun Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepctBa rocturu Pecnyonmku Kazaxcran



